
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Zachodniopomorskiego MKS i UKS 2023

KOŁOBRZEG, 29.04.2023

 

3000 m chód K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16:29.03     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek 16:29.031     

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 413 Oliwier SANECKI 07-11-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21:50.66

 

2000 m chód K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   15:20:00

1 61 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14:13.86     

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   15:50:00

1 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:40.91  PB   

2 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16:59.32  PB   

3 70 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:30.96  PB   

4 60 Zuzanna BUTRYN 08-11-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:44.42     

5 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20:54.30  PB   

6 737 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22:11.26     

7 412 Julia SAMBORSKA 08-06-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23:09.62     

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   15:30:00

2 410 Tymon RODZIEWICZ 07-08-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21:09.82
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3 723 Filip STANKIEWICZ 05-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22:10.60     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-04-29   16:09:00

Wiatr: -1.8

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.075     q

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.454     q

3 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.571     q

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.612     PK

5 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.843     q

6 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.857     q

7 15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 13.968     PK

8 871 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.346     q

Bieg 2/3
Start: 23-04-29   16:09:00

Wiatr: -0.6

1 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 13.933  PB   q

2 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.236     PK

3 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.305     q

4 33 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 14.824     PK

5 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.907     PK

Bieg 3/3
Start: 23-04-29   16:09:00

Wiatr: -0.6

1 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 14.327

2 712 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.944     

3 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 15.566     PK

4 Wiktoria KACPRZAK 07-06-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.503     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 13.071     q

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.452     q

3 Bieg 1 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin 13.573     q

4 Bieg 1 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 13.614     

5 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.845     q

6 Bieg 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 13.856     q

7 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 13.931  PB   q

8 Bieg 1 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 13.967     

9 Bieg 2 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.232     

10 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.303     q

11 Bieg 3 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 14.321

12 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.348     q

13 Bieg 2 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje 14.824     

14 Bieg 3 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.942     

15 Bieg 3 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 15.563     

16 Bieg 3 Wiktoria KACPRZAK 07-06-28 UKS OSoT Szczecin 17.504     

17 Bieg 2 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino 28.905     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  16:00:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 200 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.37     
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2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.37  PB   

3 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.17     

4 75 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 1.12     

1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47

- - - - - o o xxxJulia KOWALIK

- o o o o o xxo xxAleksandra KOZŁOWSKA

xo o o xxxNicola MAKOWSKA

o o xxxIga KOWALSKA

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  16:00:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.82  PB   PK+0.5

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.73  PB   +0.5

3 71 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.63     PK+1.0

4 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.35     +0.6

5 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.30  PB   PK+1.3

6 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 4.25     +0.3

7 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.21  PB   PK+0.9

8 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.04  PB   +0.6

9 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.00     PK+0.7

10 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.57     PK+1.0

11 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 3.54     PK+0.5

12 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.23     PK+0.6

4.38 4.28 4.82Olaf URBAN
+0.7 +1.0 +0.5

4.73 x xWojciech JONASIK
+0.5 +0.6 +0.4

4.46 4.63 4.61Tim STUDEMANN
+0.8 +1.0 +0.4

4.26 4.35 4.23Hubert KUCHARSKI
+1.1 +0.6 +0.8

4.30 4.22 4.05Franciszek MIELCZAREK
+1.3 +0.5 +0.7

4.22 4.25 4.04Franciszek JURGOŃSKI
+0.9 +0.3 +0.6

x 4.21 xIgor MITUTA
+1.1 +0.9 +0.6

3.42 4.04 xWojciech GAJ
+0.4 +0.6 +0.6

4.00 x 3.82Dawid MITUTA
+0.7 +0.5 +0.5

- 3.57 3.45Szymon BENECKI
- +1.0 +0.3

3.54 3.49 3.52Wojciech SOŁTYKIEWICZ
+0.5 +0.5 +0.6

2.80 2.88 3.23Antoni BUDNY
+0.3 +0.4 +0.6

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-04-29   16:23:00

Wiatr:-0.6

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.576     PK

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.697  PB   PK

3 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.954     q
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4 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.068  PB   PK

5 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 14.265     PK

6 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.321     PK

Bieg 2/4
Start: 23-04-29   16:25:00

Wiatr:-0.2

1 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.615     PK

2 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.804  PB   q

3 55 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 15.191     q

4 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 15.396     

5 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 15.433     PK

6 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 15.487     

7 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 15.792  PB   PK

8 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 15.798     PK

Bieg 3/4
Start: 23-04-29   16:25:00

Wiatr:-0.3

1 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.833     q

2 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.047  PB   q

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.144  PB   q

4 23 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police(ZP) 15.496     

5 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 17.205     PK

Bieg 4/4
Start: 23-04-29   16:25:00

Wiatr:-0.4

1 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 14.246     PK

2 382 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.595     q

3 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 15.243     q

4 57 Sara HOFMAN 08-07-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.687     PK

5 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.754  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 13.571     

2 Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.692  PB   

3 Bieg 3 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.831     q

4 Bieg 1 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.953     q

5 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 14.064  PB   

6 Bieg 4 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 14.241     

7 Bieg 1 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 14.265     

8 Bieg 1 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin 14.326     

9 Bieg 4 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.592     q

10 Bieg 2 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 14.611     

11 Bieg 2 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 14.802  PB   q

12 Bieg 3 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 15.042  PB   q

13 Bieg 3 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 15.143  PB   q

14 Bieg 2 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 15.193     q

15 Bieg 4 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 15.243     q

16 Bieg 2 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 15.394     

17 Bieg 2 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje 15.435     

18 Bieg 2 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 15.486     

19 Bieg 3 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police 15.494     

20 Bieg 4 Sara HOFMAN 08-07-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.684     

21 Bieg 4 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 15.755  PB   

22 Bieg 2 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje 15.797  PB   

23 Bieg 2 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 15.798     

24 Bieg 3 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 17.205     
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-04-29   16:40:00

Wiatr:-0.3

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 13.014  PB   q

2 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.085  PB   q

3 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.353     q

4 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.542     PK

5 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.591  PB   q

6 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.938  PB   PK

7 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.977  PB   PK

Bieg 2/6
Start: 23-04-29   16:40:00

Wiatr:-0.4

1 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.506  PB   PK

2 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 14.595  PB   PK

3 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.901     q

4 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.087  PB   q

5 34 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.148  PB   

6 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.952  PB   PK

Bieg 3/6
Start: 23-04-29   16:40:00

Wiatr:-1.4

1 205 Nicola TOMASIK 10-04-03 UKS LA Wałcz(ZP) 14.938     q

2 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.384  PB   PK

3 20 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.872  PB   

4 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 15.993  PB   

5 52 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 16.235     

6 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.411     PK

7 75 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje(ZP) 16.427  PB   PK

8 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 18.256     

Bieg 4/6
Start: 23-04-29   16:40:00

Wiatr:-1.5

1 716 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.118     q

2 84 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.604  PB   

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.901     

4 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.972     

5 713 Zofia BARAN 11-04-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.675     

6 205 Wojdal MARTYNA 10-04-23 UKS LA Wałcz(ZP) 16.686     PK

7 29 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 17.223     

8 15 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 18.417     

Bieg 5/6
Start: 23-04-29   16:40:00

Wiatr:-1.3

2 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.803     

3 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 16.064     

4 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.235     

5 357 Lena KOZUB 10-12-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.197     

11 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.322     

Bieg 6/6
Start: 23-04-29   16:40:00

Wiatr:-0.5

1 20 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.535  PB   

2 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.103     

3 371 Natasza GRZEBIELUCHA 10-02-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 18.446     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 13.011  PB   q

2 Bieg 1 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 14.082  PB   q

3 Bieg 1 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 14.353     q

4 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.501  PB   

5 Bieg 1 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 14.544     

6 Bieg 2 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje 14.592  PB   

7 Bieg 1 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 14.595  PB   q

8 Bieg 2 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 14.903     q

9 Bieg 3 Nicola TOMASIK 10-04-03 UKS LA Wałcz 14.931     q

10 Bieg 1 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 14.936  PB   

11 Bieg 1 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 14.977  PB   

12 Bieg 2 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 15.084  PB   q

13 Bieg 4 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.111     q

14 Bieg 2 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 15.145  PB   

15 Bieg 5 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 15.3211     

16 Bieg 3 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin 15.382  PB   

17 Bieg 4 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 15.602  PB   

18 Bieg 5 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 15.802     

19 Bieg 3 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin 15.873  PB   

20 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 15.903     

21 Bieg 2 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 15.956  PB   

22 Bieg 4 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police 15.974     

23 Bieg 3 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 15.994  PB   

24 Bieg 5 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 16.063     

25 Bieg 3 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 16.235     

26 Bieg 5 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 16.234     

27 Bieg 3 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 16.416     

28 Bieg 3 Iga KOWALSKA 11-08-12 AL Międzyzdroje 16.427  PB   

29 Bieg 6 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 16.531  PB   

30 Bieg 4 Zofia BARAN 11-04-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 16.675     

31 Bieg 4 Wojdal MARTYNA 10-04-23 UKS LA Wałcz 16.686     

32 Bieg 6 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 17.102     

33 Bieg 5 Lena KOZUB 10-12-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg 17.195     

34 Bieg 4 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin 17.227     

35 Bieg 3 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 18.258     

36 Bieg 4 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec 18.418     

37 Bieg 6 Natasza GRZEBIELUCHA 10-02-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 18.443     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  16:30:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.60  =PB   

2 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.47     

3 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 1.32  PB   

4 46 Martyna TROJAN 09-11-07 AL Międzyzdroje(ZP) 1.22  PB   

1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47 1.52 1.57 1.,60 1.64

- - - - - - - o o oKarolina KOZIURA xo xo xxx

- - - - o o xo xxo xxo xxxTamila BABYNINA

o o xo0 o o xo xxxWeronika ILCZENKO

o o o o xxxMartyna TROJAN
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100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   16:42:00

Wiatr:-1.5

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.925  PB   PK

2 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.154     PK

3 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.166     PK

4 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.403     PK

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  16:40:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.24  PB   +1.2

2 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.00     +0.8

3 8 Bartłomiej KLIMCZUK 05-01-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.33     +2.0

I II III IV V VI

6.24 5.90 5.82 x 5.77 5.10Bartosz ŚWIŚ
+1.2 +0.2 +0.4 +1.3 +0.9 +1.0

5.82 x 5.87 6.00 x 5.71Nikodem MRÓZ
+1.0 +1.0 +0.4 +0.8 +1.3 +1.2

5.33 5.05 5.25 4.82 5.04 5.25Bartłomiej KLIMCZUK
+2.0 +0.8 +0.5 +1.9 +1.6 +1.8

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  16:40:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.97     +0.9

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.31     +1.5

I II III IV V VI

x 5.93 5.96 5.97 x xMarcel CHOMICZ
+1.9 +2.0 +0.4 +0.9 +2.0 +1.4

5.12 5.01 5.27 5.31 5.11 xMateusz BIELIŃSKI
+1.0 +0.4 +0.7 +1.5 +1.1 +1.2

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  16:40:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.67  PB   +1.3

2 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.62     +1.8

3 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 5.27  PB   +1.2

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.22     +1.6

5 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.98     PK+0.8

6 47 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.56     PK+0.8

7 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.29     PK+1.8

8 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.27  PB   PK+0.5

9 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14  PB   PK+1.5
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I II III IV V VI

5.50 5.63 5.55 5.44 5.65 5.67Mateusz STACHOWSKI
+0.8 +2.0 +0.2 +0.6 +1.6 +1.3

5.29 5.62 5.42 5.55 5.20 4.77Oliwier WILGA
+1.8 +1.8 +0.6 +0.9 +2.2 +0.6

5.27 5.27 x 4.97 x xKacper CABAN
+1.2 +2.6 +1.1 +0.7 +1.6 +1.5

x x x 4.99 x 5.22Dominik MRÓZ
+1.9 +2.3 +0.8 +0.7 +1.5 +1.6

x 4.98 xAntoni SOBIERAJSKI
+1.1 +0.8 +0.9

3.68 4.49 4.56Arkadiusz KREMPIC
+2.0 +2.7 +0.8

3.58 4.29 4.23Oskar OMILIAŃCZYK
+1.8 +1.8 +0.6

3.95 x 4.27Wojciech MAZUROWSKI
+2.0 +1.9 +0.5

3.14 x xFranciszek BRZOZOWSKI
+1.5 +2.4 +0.4

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   16:50:00

Wiatr: -1.9

1 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 12.528  PB   PK

2 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 12.717     PK

3 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.946     

4 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.852     PK

5 Maksymilian NAPIERAJ 07-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.895     

6 290 Oleksij KAMKA 07-12-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.013     

7 Antoni RĄDKOWSKI 07-02-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.344     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-04-29   17:02:00

Wiatr:-2.1

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.502     q

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.515     q

3 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 12.908     PK

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.064     PK

5 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 13.196     PK

6 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.453     q

Bieg 2/3
Start: 23-04-29   17:02:00

Wiatr:-2.5

1 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.938     q

2 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 14.092     PK

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.295     q

4 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 14.417     PK

5 203 Igor MILLER 09-05-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 14.426     PK

6 57 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.454     

Bieg 3/3
Start: 23-04-29   17:02:00

Wiatr:-2.7

1 47 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.244     q

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.105     q

3 45 Michał ŻURAWIEL 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.206     q

4 39 Gracjan MARKIEWICZ 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.303     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.501     q

2 Bieg 1 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 12.512     q

3 Bieg 1 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 12.903     

4 Bieg 2 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 12.931     q

5 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 13.064     

6 Bieg 1 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 13.195     

7 Bieg 3 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.241     q

8 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 13.456     q

9 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 14.092     

10 Bieg 3 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 14.102     q

11 Bieg 3 Michał ŻURAWIEL 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.203     q

12 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 14.293     q

13 Bieg 3 Gracjan MARKIEWICZ 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.304     

14 Bieg 2 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 14.414     

15 Bieg 2 Igor MILLER 09-05-14 UKL Feniks Świdwin 14.425     

16 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 17.456     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:00:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.55     

2 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.93     PK

I II III IV V VI

39.55 x 38.45 38.79 39.51 39.23Aleksandra KRZESICKA

23.24 26.93 x rIga WYSOCZAŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:00:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 712 Klara KOŁODYŃSKA 10-10-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 19.34     

2 209 Julia WYCHOWAŁEK 08-04-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.83  PB   

3 579 Paulina CHMIEL 09-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.52     

4 196 Natalia KUJAN 08-12-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.50     PK

5 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 17.01     PK

I II III IV V VI

15.10 19.34 18.83 x x 17.76Klara KOŁODYŃSKA

16.66 16.64 16.19 15.12 15.09 18.83Julia WYCHOWAŁEK

18.37 17.28 15.42 15.07 18.52 17.55Paulina CHMIEL

x 14.19 x 12.92 17.86 18.50Natalia KUJAN

x 17.01 x 12.93 15.62 15.39Marta TUCHORSKA
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:00:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 1 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 37.13     

2 5 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 35.67     

3 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.37  PB   

I II III IV V VI

26.13 x 37.13 x rRadosław CHOJNACKI

x x x 35.67 32.00 xJakub CHUDEREWICZ

24.23 22.83 x x 26.37 xMikołaj SZOSTAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:00:00

Start: 23-04-29   15:30:00

1 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 32.42  PB   

2 129 Jakub PODOŁOWSKI 08-11-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 32.21     PK

3 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.15  PB   PK

4 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.14  PB   

5 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.14     PK

I II III IV V VI

30.84 x x 32.13 32.42 xMichał RYNKIEWICZ

32.21 x x rJakub PODOŁOWSKI

x 28.76 31.12 x 30.26 xJakub OLEKSY

x 25.18 24.18 x 24.92 26.14Michał AUGUSTYNIAK

10.37 x 9.33 11.14 10.88 10.81Adam SZCZUROWSKI

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   17:10:00

Wiatr:-4.1

1 12 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.834     

2 5 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.002     

3 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.465     

4 21 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin(ZP) 16.486     

5 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.543     

6 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.647     

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   17:10:00

Wiatr:-2.4

1 27 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin(ZP) 14.695     PK

2 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.884     PK

3 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 22.642     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów 13.831     

2 Bieg 2 Franciszek JURGOŃSKI 11-06-27 MKL Szczecin 14.691     

3 Bieg 1 Tim STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin 15.002     

4 Bieg 1 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 15.463     

5 Bieg 2 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 15.882     

6 Bieg 1 Wojciech SOŁTYKIEWICZ 11-07-27 MKL Szczecin 16.484     

7 Bieg 1 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin 16.545     

8 Bieg 1 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 18.646     

9 Bieg 2 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec 22.643     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:10:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 205 Kamil WISZNIEWSKI 10-06-09 UKS LA Wałcz(ZP) 1.45     

2 208 Marcus ROBERSON 10-09-02 UKS LA Wałcz(ZP) 1.45  PB   

3 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  =PB   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

o o o o xo o xxxKamil WISZNIEWSKI

- o xo o xo xo xxxMarcus ROBERSON

- - o o xxo xxxDawid MITUTA

 

1000 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   17:20:00

1 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:36.301  PB   

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   17:20:00

1 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:43.736  PB   

2 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:45.663  PB   

3 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:48.792  PB   

4 40 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:00.375     

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   17:20:00

1 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:01.763     

2 23 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:11.415  PB   

3 14 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:13.274  PB   
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4 86 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3:18.206     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:15:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55     

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

o o o o o xxxWojciech BRZOZOWSKI

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:25:00

Start: 23-04-29   17:00:00

1 57 Sara HOFMAN 08-07-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.59     

I II III IV V VI

14.59 x x x x xSara HOFMAN

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:25:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 204 Filip KORZYSTKO 10-01-24 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.00     

2 39 Krzysztof AUGUSTYNIAK 11-01-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.85     

3 238 Hubert KUCHARSKI 10-07-29 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.77     PK

4 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 5.77     

5 10 Adam SZCZUROWSKI 11-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.28     

6 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.05     

I II III IV V VI

8.17 8.88 8.81 x 9.00 8.76Filip KORZYSTKO

6.85 6.65 6.44 6.20 6.12 6.45Krzysztof AUGUSTYNIAK

5.47 6.08 x x 6.77 xHubert KUCHARSKI

5.77 5.25 4.71 4.49 5.58 4.73Franciszek MAKAROŃSKI

4.28 4.10 3.95 3.95 3.29 3.07Adam SZCZUROWSKI

2.97 3.04 x x 4.05 3.90Sebastian FRYDRYCH

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:25:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.07

I II III IV V VI

13.07 12.89 13.05 11.78 12.72 12.55Wiktor ZIEGLER
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:25:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.90     

2 5 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 12.39  PB   PK

3 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.06     PK

I II III IV V VI

13.30 13.75 14.04 x x 14.90Radosław CHOJNACKI

11.25 12.36 12.39 12.21 x 11.91Jakub CHUDEREWICZ

8.63 x 8.25 8.25 x 8.06Joachim MAĆKOWIAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:25:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.32  PB   PK

2 129 Jakub PODOŁOWSKI 08-11-09 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.82     

3 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.34  PB   

4 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.80  PB   PK

5 111 Mateusz HAŁUSZKA 09-08-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.90     

I II III IV V VI

x 10.32 10.32 7.54 rMichał RYNKIEWICZ

9.23 9.34 9.07 9.05 9.15 8.77Jakub OLEKSY

8.17 8.80 8.28 8.46 8.74 8.02Michał AUGUSTYNIAK

6.89 6.34 6.47 6.44 6.90 50.90Mateusz HAŁUSZKA

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-04-29   17:32:00

Wiatr: -3.6

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.384     

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.635     

3 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.883     

4 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.006     

5 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 14.242     

6 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.611     

718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS8     

18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) DNS7     

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:30:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 5.21     PK+1.1
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I II III IV V VI

x 5.21 xMałgorzata MAŚLAK
+1.9 +1.1 +2.5

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:30:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 5.06  PB   +1.9

2 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.73     +0.9

3 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.35     +1.2

4 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.17     PK+1.9

5 Wiktoria KACPRZAK 07-06-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.66     PK+2.6

I II III IV V VI

4.74 4.90 x 4.70 4.81 5.06Kinga WODECKA
+1.5 +2.0 +3.0 +1.5 +1.9 +1.9

4.59 x 4.73 4.67 x xMaja KRYSZTAŁOWICZ
+1.1 +2.2 +0.9 +3.5 +2.5 +1.9

4.16 4.35 x 4.11 x 4.03Alisa NAZIPOVA
+1.4 +1.2 +2.8 +1.8 +2.3 +2.3

x 4.17 xNatalia SUSKA
+1.4 +1.9 +2.4

3.27 3.41 3.66Wiktoria KACPRZAK
+1.1 +1.5 +2.6

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-04-29   17:39:00

Wiatr:-2.0

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.915     

2 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.924     

3 382 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.803     

4 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.836  PB   

5 55 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 15.061     

6 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.082  PB   

7 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.337  PB   

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:35:00

Start: 23-04-29   17:00:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 40.59  PB   

2 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.76  PB   PK

3 433 Hanna SZYMAŃSKA 06-06-02 AL Międzyzdroje(ZP) 22.22     

I II III IV V VI

39.03 x 40.59 37.85 40.40 xMartyna MLAK

x x 28.76 25.85 25.84 26.15Amelia DREWLO

22.22 18.60 17.47 21.33 21.83 17.32Hanna SZYMAŃSKA
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Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  17:35:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.70  =PB   PK

2 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.70     

3 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.70     

1.60 1.65 1.70 1.75

o o o xxxMarcel CHOMICZ

o o xo xxxHubert BARTOSZEWICZ

o o xxo xxxJakub KUSZKO

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-04-29   17:42:00

Wiatr:-2.5

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 13.144     

2 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.255     

3 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.463     

4 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.906     

5 716 Matylda GINELLI 10-05-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.998     

6 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.012     

7 208 Nicola TOMASIK 10-04-03 UKS LA Wałcz(ZP) 15.067     

8 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.151     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   18:00:00

1 6 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:49.881  PB   

2 12 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:51.073  PB   

3 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:54.622  PB   

4 21 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:54.644  PB   

5 11 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:08.036     

6 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:13.865     

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   18:00:00

1 399 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:53.001  PB   

2 205 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz(ZP) 2:03.675     

3 4 Alicja SUGIER 10-12-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:04.994     

4 39 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:17.022     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 1:49.881  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna RADZKA 10-04-15 UKS Barnim Goleniów 1:51.072  PB   

3 Bieg 2 Malwina MOTTRAM 11-04-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:53.001  PB   

4 Bieg 1 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:54.623  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna OCHOCKA 10-09-02 UKS Barnim Goleniów 1:54.644  PB   

6 Bieg 2 Lena JUSZKIEWICZ 11-08-14 UKS LA Wałcz 2:03.672     

7 Bieg 2 Alicja SUGIER 10-12-31 KL Bałtyk Koszalin 2:04.993     

8 Bieg 1 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin 2:08.035     

9 Bieg 1 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:13.866     

10 Bieg 2 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:17.024     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   18:05:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:43.305     PK

2 580 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:45.322  PB   

3 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:47.311     

4 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:49.634  PB   

5 70 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:52.023     

6 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:53.784  PB   

7 10 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:55.385  PB   

8 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:57.606     

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   18:05:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:55.002  PB   

2 17 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:55.091  PB   

3 12 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin(ZP) 1:55.194     

4 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 1:55.886     PK

5 158 Parchimowicz WIKTORIA 08-01-09 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:57.354     

6 5 Maja JAGUSZ 09-04-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:01.845     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 1:43.301     

2 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 1:45.322  PB   

3 Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 1:47.313     

4 Bieg 1 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 1:49.634  PB   

5 Bieg 1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 1:52.025     

6 Bieg 1 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:53.786  PB   

7 Bieg 2 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 1:55.001  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 1:55.092  PB   

9 Bieg 2 Maja KRYWIEL 08-06-04 MKL Szczecin 1:55.193     

10 Bieg 1 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin 1:55.387  PB   

11 Bieg 2 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno 1:55.884     

12 Bieg 2 Parchimowicz WIKTORIA 08-01-09 MKS Olimp Łobez 1:57.355     

13 Bieg 1 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 1:57.608     

14 Bieg 2 Maja JAGUSZ 09-04-28 KL Bałtyk Koszalin 2:01.846     
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:00:00

Start: 23-04-29   16:35:00

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.18  PB   +3.6

2 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.89  PB   +3.3

3 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.71  PB   +1.8

4 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.55  PB   +1.3

5 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.43     +2.4

6 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.27     PK+1.7

7 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.98  PB   PK+1.3

8 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.79  PB   PK+1.6

9 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 2.85     PK+1.9

10 17 Oliwia ROZPERSKA 08-09-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2.66     PK+1.7

22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     PK

37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) NM     PK

45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.07 5.17 4.95 5.06 5.18 4.85Weronika RYBIŃSKA
+1.5 +1.4 +1.7 +2.8 +3.6 +2.5

4.20 4.06 3.99 4.51 4.89 4.52Amelia STRZELECKA
+2.2 +1.1 +3.0 +1.8 +3.3 +2.6

4.33 4.71 4.56 x 4.65 4.28Adrianna URBAŃSKA
+3.9 +1.8 +1.4 +2.9 +2.4 +2.7

x 4.46 4.55 4.01 x 4.44Hanna WOŁKOW
+2.1 +2.1 +1.3 +3.0 +4.1 +3.4

3.63 x x 4.32 x 4.43Zuzanna SIUDOWSKA
+0.6 +1.0 +3.0 +1.9 +2.3 +2.4

x x 4.27Nadia BOCZKOWSKA
+1.8 +2.1 +1.7

3.98 3.97 3.06Natalia CZEPUKOJC
+1.3 +3.6 +2.1

3.57 3.79 3.67Maja PSUJ
+2.1 +1.6 +0.8

2.72 2.67 2.85Zuzanna PERZYŃSKA
+0.8 +1.3 +1.9

x x 2.66Oliwia ROZPERSKA
+1.0 +2.2 +1.7

x x xPola KARBOWSKA
+2.2 +1.9 +2.1

x x xLena LIPIŃSKA
+1.8 +1.6 +1.4

x x rZuzanna STANKOWSKA
+1.9 +2.0 r

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   18:16:00

1 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 1:46.471  PB   

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:47.892  PB   PK

3 399 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:48.433  PB   

4 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:51.673  PB   

5 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:03.425     

6 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:12.044     

7 27 Szymon CERK 10-12-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:22.556     

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   18:16:00

1 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:00.764     

2 80 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:01.843     

3 56 Maksymilian WACHOWSKI 13-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:06.792     
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4 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:14.985     

5 41 Marek CZYSZCZOŃ 10-03-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:16.546     

6 74 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:20.051     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin 1:46.471  PB   

2 Bieg 1 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 1:47.892  PB   

3 Bieg 1 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:48.433  PB   

4 Bieg 1 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 1:51.674  PB   

5 Bieg 2 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 2:00.761     

6 Bieg 2 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:01.842     

7 Bieg 1 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:03.425     

8 Bieg 2 Maksymilian WACHOWSKI 13-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:06.793     

9 Bieg 1 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:12.046     

10 Bieg 2 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec 2:14.984     

11 Bieg 2 Marek CZYSZCZOŃ 10-03-28 MKS Junior Złocieniec 2:16.545     

12 Bieg 2 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:20.056     

13 Bieg 1 Szymon CERK 10-12-08 MKS Junior Złocieniec 2:22.557     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-04-29   18:20:00

Wiatr:-2.6

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.574     

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.635     

3 47 Arkadiusz KREMPIC 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.882     

4 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.943     

5 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.286     

6 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.458     

45 Michał ŻURAWIEL 09-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS1     

35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS7     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:25:00

Start: 23-04-29   17:25:00

1 40 Lena TURSKA 11-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.27     

2 29 Daria KOZKO 10-05-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.70     

3 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 7.83     

4 205 Wojdal MARTYNA 10-04-23 UKS LA Wałcz(ZP) 7.43     

5 712 Klara KOŁODYŃSKA 10-10-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.73     

6 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.70     

I II III IV V VI

8.92 8.70 8.76 9.27Lena TURSKA

7.65 8.70 7.54 7.10 8,.06 7.88Daria KOZKO

7.05 7.17 7.83 7.83 7.53 6.71Julia GUŹNICZAK
78.3

7.16 x 6.79 7.40 x 6.82Wojdal MARTYNA

x 6.73 5.56 6.59 6.67 6.15Klara KOŁODYŃSKA

3.62 x x 3,.55 3.70 3.27Lena WALORYSZAK
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:25:00

Start: 23-04-29   17:25:00

1 196 Natalia KUJAN 08-12-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.51     

2 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 9.48     

3 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.50  PB   

4 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.44     

5 62 Julia ŻUKOWSKA 09-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.37  PB   

6 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 6.92     

7 25 Julia GRZYBAK 08-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6.65     

8 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 6.13     

9 23 Paulina CHMIEL 09-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.50  PB   PK

I II III IV V VI

8.16 8.51 7.56 9.29 8.86 9.51Natalia KUJAN

7.77 8.56 9.05 7.05 8.91 9.48Olimpia MAKOWSKA

8.05 8.50 8.35 8.50 x xMarta TUCHORSKA
85.0

7.19 8.44 7.75 7.98 7.90 7.60Nadia BOCZKOWSKA

7.00 7.11 6.60 6.63 7.37 6.96Julia ŻUKOWSKA

6.60 6.88 6.35 6.74 6.92 5.65Ewa KOZA

5.74 6.56 6.48 6.65 6.56 6.48Julia GRZYBAK

5.77 6.13 6.00 5.87 6.10 6.10Natalia MAGDZIŃSKA

5.13 5.36 5.06 5.10 4.95 5.50Paulina CHMIEL

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   18:34:00

1 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 44.064  PB   

2 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 44.303     

3 15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 44.912  PB   

4 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.145  PB   

5 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 46.191  PB   PK

6 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 50.236     PK

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   18:34:00

1 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 46.894  PB   PK

2 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 52.913     

3 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 53.915     

4 156 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 59.432     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 44.061  PB   

2 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 44.302     

3 Bieg 1 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 44.913  PB   

4 Bieg 1 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 45.144  PB   

5 Bieg 1 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 46.195  PB   

6 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 46.891  PB   

7 Bieg 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 50.236     

8 Bieg 2 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez 52.912     

9 Bieg 2 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 53.913     

10 Bieg 2 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez 59.434     

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:30:00

Start: 23-04-29   17:30:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 53.78     

47.33 53.78 x x x rJakub KRAWCZYK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:30:00

Start: 23-04-29   17:15:00

1 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.37     

2 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 42.36  PB   

3 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 36.39     

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 32.83  PB   PK

5 20 Maciej KOBYLARZ 07-06-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.00     

I II III IV V VI

37.18 42.37 37.65 x x xTomasz KARBARCZYK

x x 35.84 x 42.36 xJoachim MAĆKOWIAK

27.35 34.90 36.39 31.47 35.85 xMateusz KASZUBOWSKI

24.59 x 29.73 30.04 32.83 31.17Mikołaj SZOSTAK

x 18.90 20.87 20.75 20.81 25.00Maciej KOBYLARZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:30:00

Start: 23-04-29   17:30:00

1 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 34.70     PK

2 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 33.75     PK

3 6 Michał NOWAKOWSKI 09-03-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.69     

4 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.28     PK

5 111 Mateusz HAŁUSZKA 09-08-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.24     PK

6 203 Igor MILLER 09-05-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.35     
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I II III IV V VI

32.98 31.16 29.89 x 34.70 33.56Michał RYNKIEWICZ

16.07 27.89 28.44 25.02 30.59 33.75Oliwier WILGA

24.80 25.66 22.84 25.02 27.69 25.54Michał NOWAKOWSKI

19.44 26.28 20.02 x 24.21 20.85Illia KRAMARENKO

17.80 15.35 16.14 18.24 17.79 10.49Mateusz HAŁUSZKA

x 15.35 14.87 13.37 x xIgor MILLER

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:35:00

Start: 23-04-29   17:25:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.15     

2 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.46     PK

3 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.34     

I II III IV V VI

11.73 11.68 11.96 12.95 13.02 13.15Iga WYSOCZAŃSKA

10.48 11.18 11.46 10.88 10.76 11.35Martyna MLAK

x 7.30 6.98 8.34 7.38 7.54Amelia DREWLO

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-04-29   18:44:00

1 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.503  PB   

2 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.372  PB   

3 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.106     

4 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 48.211     

5 721 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 51.855     

6 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 53.074     PK

Bieg 2/3
Start: 23-04-29   18:44:00

1 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 46.635     

2 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.312  PB   

3 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 51.044     PK

4 18 Karolina GAJDA 09-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 55.796     

Bieg 3/3
Start: 23-04-29   18:44:00

1 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.003     PK

2 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.185     PK

3 382 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 59.044     PK

17 Oliwia ROZPERSKA 08-09-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) DQ2     TR 17.3.1

Strona 21

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-04-30 17:39:26



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 43.501  PB   

2 Bieg 1 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 44.372  PB   

3 Bieg 2 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 46.631     

4 Bieg 1 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 47.103     

5 Bieg 1 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 48.214     

6 Bieg 2 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino 49.312  PB   

7 Bieg 2 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 51.043     

8 Bieg 1 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 51.855     

9 Bieg 3 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 52.001     

10 Bieg 1 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 53.076     

11 Bieg 3 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 54.182     

12 Bieg 2 Karolina GAJDA 09-06-27 UKL Ósemka Police 55.794     

13 Bieg 3 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 59.043     

Bieg 3 Oliwia ROZPERSKA 08-09-12 MKS Junior Złocieniec DQDQ     TR 17.3.1

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-04-29   18:54:00

1 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 47.114  PB   

2 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 48.055  PB   PK

3 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 48.176  PB   

4 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 51.373     

5 27 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 51.992  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-04-29   18:54:00

1 23 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 50.072     

2 24 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin(ZP) 52.634     

3 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.446  PB   

4 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 53.953     

5 41 Lena PRZYTARSKA 11-07-23 UKL Ósemka Police(ZP) 55.865  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-04-29   18:54:00

1 31 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin(ZP) 54.003     

2 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 54.774  PB   

3 16 Wiktoria GRZYWACZ 11-04-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.295     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 47.111  PB   

2 Bieg 1 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 48.052  PB   

3 Bieg 1 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 48.173  PB   

4 Bieg 2 Karolina BARAN 10-08-30 UKS Barnim Goleniów 50.071     

5 Bieg 1 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.374     

6 Bieg 1 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 51.995  PB   

7 Bieg 2 Julia ADAMCZYK 11-12-17 MKL Szczecin 52.632     

8 Bieg 2 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 53.443  PB   

9 Bieg 2 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 53.954     

10 Bieg 3 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin 54.001     

11 Bieg 3 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 54.772  PB   

12 Bieg 2 Lena PRZYTARSKA 11-07-23 UKL Ósemka Police 55.865  PB   

13 Bieg 3 Wiktoria GRZYWACZ 11-04-05 KL Bałtyk Koszalin 58.293     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-04-29  18:55:00

Start: 23-04-29   17:40:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.96     PK+1.1

2 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.60  PB   PK+1.3

3 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.53     PK+2.0

4 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 4.50  PB   +2.1

5 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.48  PB   +1.9

6 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.38  PB   +1.9

7 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.26  PB   PK+1.3

8 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.23  PB   +1.5

9 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.18  PB   +1.2

10 84 Marika STUDEMANN 12-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.17     PK+1.6

11 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.09  PB   PK+1.6

12 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.06  PB   PK+2.0

13 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.02     PK+1.5

14 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 3.97     +1.6

15 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.93  PB   PK+1.3

16 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91     PK+1.4

17 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.91     PK+1.8

18 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80     PK+1.6

19 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.78  PB   PK+1.4

20 20 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.69  PB   PK+1.3

21 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.65  PB   PK+1.0

22 40 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.60     PK+1.1

23 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.57     +1.7

24 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.51     PK+1.6

25 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.26     PK+1.9

26 29 Kornelia WOLAK 11-07-05 MKL Szczecin(ZP) 3.25     PK+2.4
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4.96 4.72 4.82Helena GOLISZEWSKA
+1.1 +1.9 +2.3

4.30 4.60 4.26Weronika DZIUBA
+1.4 +1.3 +2.1

4.30 4.25 4.53Maja ŻABICKA
+1.2 +3.2 +2.0

4.21 4.50 4.45Faustyna KMERA
+1.0 +2.1 +1.9

x 4.26 4.48Maja KAWICKA
+2.0 +2.6 +1.9

4.38 4.34 4.35Laura ŚWIERCZ
+1.9 +1.4 +1.5

4.07 4.26 4.00Aleksandra KOZŁOWSKA
+1.6 +1.3 +0.5

3.70 4.20 4.23Maria GAWROŃSKA
+1.0 +2.3 +1.5

4.18 4.06 4.06Ines RICKUS
+1.2 +1.5 +2.5

4.02 4.14 4.17Marika STUDEMANN
+1.9 +2.3 +1.6

x 3.65 4.09Hanna MACHNOWSKA
+1.7 +1.4 +1.6

3.98 3.70 4.06Lena KAPUŚCIŃSKA
+2.4 +1.9 +2.0

3.92 4.02 3.86Weronika PIÓRKOWSKA
+1.3 +1.5 +1.7

3.75 3.97 -Liliana LESZCZYŃSKA
+2.4 +1.6 -

3.91 3.93 3.84Anastazja CHEŁSKA
+1.3 +1.3 +2.6

3.77 3.65 3.91Kornelia WINIARCZYK
+1.6 +2.4 +1.4

3.68 3.91 3.52Hanna ZEMANKIEWICZ
+2.2 +1.8 +1.3

3.80 x 3.74Mia LEWANDOWSKA
+1.6 +2.0 +0.7

3.29 3.78 xLarysa SMOŁUCH
+1.6 +1.4 +1.4

3.63 3.66 3.69Gabrysia GAWROŃSKA
+1.8 +1.8 +1.3

3.55 3.52 3.65Julia ŻBIKOWSKA
+2.3 +1.7 +1.0

3.60 x 3.41Pola KUCZA
+1.1 +1.3 +0.4

3.57 3.45 3.57Karolina REZLER
+1.7 +0.7 +1.8

3.39 3.39 3.51Hanna BUDNA
+2.3 +1.7 +1.6

3.25 3.26 xAleksandra GAJ
+1.6 +1.9 +1.8

3.20 3.25 3.13Kornelia WOLAK
+3.0 +2.4 +2.4

 

300 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-04-29   18:56:00

1 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.095  PB   PK

2 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.656     

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   19:02:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 37.213  PB   

2 19 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.114  PB   
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3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 39.872  PB   

4 47 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.515     

5 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 40.886     

6 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 41.081     

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   19:02:00

1 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 40.683  PB   PK

2 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 41.604     PK

3 283 Antoni RĄDKOWSKI 07-02-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 45.402     PK

4 290 Oleksij KAMKA 07-12-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 46.056     PK

5 287 Maksymilian NAPIERAJ 07-12-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 48.455     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 37.211  PB   

2 Bieg 1 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin 39.112  PB   

3 Bieg 1 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 39.873  PB   

4 Bieg 1 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 40.514     

5 Bieg 2 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin 40.681  PB   

6 Bieg 1 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 40.885     

7 Bieg 1 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin 41.086     

8 Bieg 2 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin 41.602     

9 Bieg 2 Antoni RĄDKOWSKI 07-02-21 UKS OSoT Szczecin 45.403     

10 Bieg 2 Oleksij KAMKA 07-12-21 UKS OSoT Szczecin 46.054     

11 Bieg 2 Maksymilian NAPIERAJ 07-12-08 UKS OSoT Szczecin 48.455     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   19:07:00

1 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.163  PB   

2 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 40.784  PB   

3 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.376  PB   

4 67 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.845  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   19:07:00

1 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.836     

2 26 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 43.063  PB   

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 45.542  PB   

4 43 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.141     

5 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 46.435  PB   

6 713 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.974     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin 40.161  PB   

2 Bieg 1 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 40.782  PB   

3 Bieg 1 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 41.373  PB   

4 Bieg 2 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 41.831     

5 Bieg 1 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino 41.844  PB   

6 Bieg 2 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 43.062  PB   

7 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 45.543  PB   

8 Bieg 2 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec 46.144     

9 Bieg 2 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 46.435  PB   

10 Bieg 2 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.976     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-04-29   19:13:00

1 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 45.763  PB   

2 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 46.414  PB   

3 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 47.195  PB   

4 206 Maksymilian PRENDECKI 11-08-08 UKS LA Wałcz(ZP) 53.836  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-04-29   19:13:00

1 12 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.556     

2 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.304     

3 23 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin(ZP) 53.805     

4 37 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin(ZP) 55.403     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez 45.761  PB   

2 Bieg 1 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 46.412  PB   

3 Bieg 1 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 47.193  PB   

4 Bieg 2 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów 48.551     

5 Bieg 2 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec 51.302     

6 Bieg 2 Jakub BYKOWSKI 11-04-27 MKL Szczecin 53.803     

7 Bieg 1 Maksymilian PRENDECKI 11-08-08 UKS LA Wałcz 53.834  PB   

8 Bieg 2 Jakub SZYMCZUK 11-12-19 MKL Szczecin 55.404     
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